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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV (En UFVs)

Monto Ofertado

Serie

100.000 364Plazo días
LTU00520803 

9.500 9.500D 97,785 2,1907%2,2403% 2,2400%  

1.000 1.000D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

1.000 1.000D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

1.000 1.000D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

1.000 1.000D 97,763 2,2124%2,2630% 2,2628%  

4.000 4.000D 97,760 2,2154%2,2661% 2,2659%  

20.000 20.000D 97,760 2,2154%2,2661% 2,2659%  

20.000 20.000D 97,760 2,2154%2,2661% 2,2659%  

500 443D 97,759 2,2164%2,2672% 2,2669%  

2.500 2.214D 97,759 2,2164%2,2672% 2,2669%  

10.000 8.854D 97,759 2,2164%2,2672% 2,2669%  

35.000 30.990D 97,759 2,2164%2,2672% 2,2669%  

* 105.500 100.00197,762 2,2641% 2,2134% 2,2638%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

90.000 91Plazo días
LTN00130803 

90.000 90.000D 98,192 7,1525%7,2842% 7,4849%  

10.000 098,188 7,1684%7,3006% 7,5022% E

6.000 098,188 7,1684%7,3006% 7,5022% E

50.000 098,187 7,1723%7,3047% 7,5065% E

20.000 098,183 7,1881%7,3212% 7,5238% E

10.000 098,183 7,1881%7,3212% 7,5238% E

* 186.000 90.00098,192 7,2842% 7,1525% 7,4849%

Monto Ofertado

Serie

120.000 182Plazo días
LTN00260803 

20.000 20.000D 96,277 7,3642%7,6489% 7,7935%  

10.000 10.000D 96,275 7,3681%7,6532% 7,7980%  

60.000 60.000D 96,275 7,3681%7,6532% 7,7980%  

10.000 7.500D 96,272 7,3741%7,6596% 7,8046%  

10.000 7.500D 96,272 7,3741%7,6596% 7,8046%  

20.000 15.000D 96,272 7,3741%7,6596% 7,8046%  

* 130.000 120.00096,275 7,6532% 7,3681% 7,7980%

Monto Ofertado

Serie

130.000 364Plazo días
LTN00520803 

8.000 8.000D 92,170 7,7440%8,4018% 8,3980%  

13.000 13.000D 92,025 7,8874%8,5709% 8,5669%  

10.000 10.000D 92,021 7,8913%8,5756% 8,5716%  

15.000 15.000D 92,020 7,8923%8,5767% 8,5728%  

20.000 20.000D 92,020 7,8923%8,5767% 8,5728%  

* 66.000 66.00092,039 8,5545% 7,8735% 8,5506%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

1.000 91Plazo días
LTE00130803 

1.000 1.000D 98,785 4,8066%4,8657% 4,9549%  

* 1.000 1.00098,785 4,8657% 4,8066% 4,9549%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación
Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

 Diseño : NTV


